П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	21 декабря 2018 г.
	г. Светлоград
	№ 2298

О внесении изменений в Перечень должностей муниципальной службы в администрации Петровского городского округа Ставропольского края, замещение которых налагает на гражданина ограничения при заключении им трудового или гражданско-правового договора на выполнение работ (оказание услуг) после увольнения с муниципальной службы, утвержденный постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 26 февраля 2018 г. № 203
В связи с изменением штатного расписания администрации Петровского городского округа Ставропольского края, утвержденного постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 15 декабря 2017 года № 01 (в редакции от 12 июля 2018 г. № 1147, от 13 сентября 2018 г. № 1620, от 01 ноября 2018 г. № 1936, от 01 ноября 2018 г. № 1946), администрация Петровского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Перечень должностей муниципальной службы в администрации Петровского городского округа Ставропольского края, замещение которых налагает на гражданина ограничения при заключении им трудового или гражданско-правового договора на выполнение работ (оказание услуг) после увольнения с муниципальной службы, утвержденный постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 26 февраля 2018 г. № 203 (далее – Перечень), следующие изменения:
1.1. Изложить пункт 2 Перечня в новой редакции согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Петровского городского округа Ставропольского края Редькина В.В.
3. Настоящее постановление «О внесении изменений в Перечень должностей муниципальной службы в администрации Петровского городского округа Ставропольского края, замещение которых налагает на гражданина ограничения при заключении им трудового или гражданско-правового договора на выполнение работ (оказание услуг) после увольнения с муниципальной службы, утвержденный постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 26 февраля 2018 г. № 203» вступает в силу со дня его опубликования в газете «Вестник Петровского городского округа».
Глава Петровского
городского округа
Ставропольского края                                                                    А.А.Захарченко
Проект постановления вносит управляющий делами администрации Петровского городского округа Ставропольского края

                                                                                                                В.В.Редькин

Визируют:

Начальник правового отдела администрации

Петровского городского округа

Ставропольского края

                            О.А.Нехаенко

Проект постановления подготовлен отделом по организационно - кадровым вопросам и профилактике коррупционных правонарушений администрации Петровского городского округа Ставропольского края

                                                                                                             С.Н.Кулькина

	Приложение

к постановлению администрации Петровского городского округа Ставропольского края

от 21 декабря 2018 г. № 2298

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы в администрации Петровского городско округа Ставропольского края, замещение которых налагает на гражданина ограничения при заключении им трудового или гражданско-правового договора на выполнение работ (оказание услуг) после увольнения с муниципальной службы
2. Иные должности муниципальной службы в аппарате администрации Петровского городского округа Ставропольского края и органах администрации Петровского городского округа Ставропольского края, замещение которых связано с коррупционными рисками:
АППАРАТ АДМИНИСТРАЦИИ

	Наименование структурного подразделения
	Должность

	Руководство
	Главный специалист

	Отдел по организационно-кадровым вопросам и профилактике коррупционных правонарушений
	Главный специалист

	Ведущий специалист

	Ведущий специалист - юрисконсульт

	Специалист 1 категории

	Отдел информационных технологий и электронных услуг
	Главный специалист

	Ведущий специалист

	Правовой отдел
	Главный специалист - юрисконсульт

	Ведущий специалист-юрисконсульт

	Ведущий специалист

	Архивный отдел
	Главный специалист

	Ведущий специалист

	Специалист 1 категории

	Отдел планирования территорий и землеустройства
	Главный специалист

	Ведущий специалист

	Отдел жилищного учета, строительства и муниципального контроля
	Главный специалист

	Ведущий специалист

	Отдел муниципальных закупок
	Главный специалист

	Ведущий специалист

	Специалист 1 категории

	Отдел сельского хозяйства и охраны окружающей среды
	Главный специалист

	Ведущий специалист

	Отдел стратегического планирования и инвестиций
	Главный специалист

	Ведущий специалист

	Отдел развития предпринимательства, торговли и потребительского рынка
	Главный специалист

	Ведущий специалист

	Отдел социального развития
	Главный специалист

	Ведущий специалист

	Отдел опеки и попечительства
	Ведущий специалист

	Специалист 1 категории

	Отдел по общественной безопасности, гражданской бороне и чрезвычайным ситуациям и мобилизационной подготовке
	Главный специалист

	Ведущий специалист

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
	Наименование структурного подразделения
	Должность

	Отдел планирования и анализа доходов и налогового потенциала бюджета
	Главный специалист

	Главный специалист-юрисконсульт

	Отдел планирования и анализа расходов бюджета
	Главный специалист

	Ведущий специалист

	Специалист 1 категории

	Отдел исполнения бюджета, консолидированной отчетности и контроля
	Главный специалист

	Ведущий специалист

	Специалист 1 категории

УПРАВЛЕНИЕ ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ
	Наименование структурного подразделения
	Должность

	Руководство
	Ведущий специалист

	Отдел социально-правовых гарантий

	Главный специалист

	Ведущий специалист

	Специалист 2 категории

	Отдел труда
	Главный специалист

	Ведущий специалист

	Отдел кассовых выплат и отчетности
	Главный специалист

	Ведущий специалист

	Отдел социальных выплат
	Главный специалист

	Ведущий специалист

	Отдел назначения социальной помощи и поддержки населения
	Главный специалист

	Ведущий специалист

	Отдел назначения и выплаты жилищных субсидий
	Ведущий специалист

	Специалист 2 категории

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
	Наименование структурного подразделения
	Должность

	Главный специалист

	Ведущий специалист

ОТДЕЛ ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ
	Наименование структурного подразделения
	Должность

	Главный специалист-юрисконсульт

	Главный специалист

	Ведущий специалист

	Специалист 1 категории

ОТДЕЛ КУЛЬТУРЫ
	Наименование структурного подразделения
	Должность

	Главный специалист

	Ведущий специалист

ОТДЕЛ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

	Наименование структурного подразделения
	Должность

	Главный специалист

	Ведущий специалист

УПРАВЛЕНИЕ ПО ДЕЛАМ ТЕРРИТОРИЙ
	Наименование структурного подразделения
	Должность

	Руководство
	Ведущий специалист

	Территориальный отдел в селе Благодатное
	Главный специалист

	Ведущий специалист

	Специалист 1 категории

	Территориальный отдел в селе Высоцкое
	Главный специалист

	Специалист 1 категории

	Территориальный отдел в селе Гофицкое
	Главный специалист

	Ведущий специалист

	Специалист 1 категории

	Территориальный отдел в селе Донская Балка
	Главный специалист

	Ведущий специалист

	Специалист 1 категории

	Территориальный отдел в селе Константиновское
	Главный специалист

	Ведущий специалист

	Территориальный отдел в селе Николина Балка
	Главный специалист

	Ведущий специалист

	Специалист 1 категории

	Территориальный отдел в посёлке Прикалаусский
	Главный специалист

	Ведущий специалист

	Специалист 1 категории

	Территориальный отдел в селе Просянка
	Главный специалист

	Ведущий специалист

	Специалист 1 категории

	Территориальный отдел в посёлке Рогатая Балка
	Главный специалист

	Ведущий специалист

	Специалист 1 категории

	Территориальный отдел в селе Сухая Буйвола
	Главный специалист

	Ведущий специалист

	Специалист 1 категории

	Территориальный отдел в селе Шангала
	Главный специалист

	Ведущий специалист

	Специалист 1 категории

	Территориальный отдел в селе Шведино
	Главный специалист

	Ведущий специалист

	Специалист 1 категории

УПРАВЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА
	Наименование структурного подразделения
	Должность

	Руководство
	Главный специалист-юрисконсульт

	Специалист 1 категории

	Отдел жилищно-коммунального хозяйства
	Главный специалист

	Ведущий специалист

	Отдел дорожной деятельности и транспорта
	Главный специалист

	Ведущий специалист

Управляющий делами
администрации Петровского
городского округа
Ставропольского края

                     В.В.Редькин